ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН                       БУРАТА СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН                    БҮРДӘЦИН                       АДМИНИСТРАЦ

АДМИНИСТРАЦИЯ БУЛУКТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359045, Республика Калмыкия, Приютненский район, п. Бурата, ул. Комсомольская, 13                    (84736) 9-5-4-12, E-mail: bulukta08@mail.ru

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01 июля 2025 г.		                      № 33                                                             п. Бурата

	О внесении изменений в постановление № 13 от 07.04.2021 г. «О создании единой комиссии
Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд путем проведения конкурса, аукциона, запроса котировок, запросов предложений».

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", на основании Протеста прокуратуры Приютненского района от 23.06.2025 г. № 7-50-2025 Администрация Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление № 13 от 07.04.2021 г. «О создании единой комиссии Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд путем проведения конкурса, аукциона, запроса котировок, запросов предложений»:
а) из ч. 11 Постановления исключить п.п. 2 (конкурс с ограниченным участием);
б) из ч. 11 Постановления исключить п.п. 3 (двухэтапный конкурс);
в) из ч. 11 Постановления исключить п.п.6 (запрос предложений).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Булуктинского СМО РК в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Булуктинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия	М.С. Муджикова

image1.emf